РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                         РЕШЕНИЕ

от    28 мая   2012  года                                                                                         №  50
Об исполнении бюджета
Жерновецкого  сельского поселения

за   2011год
  1.Утвердить отчет об исполнение бюджета сельского поселения за 2011год по доходам в сумме-1536,8тыс.руб.и по расходам в сумме-1597,9 тыс.руб. с превышением расходов над доходами в сумме- 61,1тыс.руб.(дефицит сельского бюджета) и со следующими показателями:
-источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2011 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

-доходы бюджета сельского поселения за 2011 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

-распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов за 2011 год бюджета сельского поселения согласно приложению 3 к настоящему решению;

-распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджета сельского поселения за 2011 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

-ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения за 2011год согласно приложению 5 к настоящему решению;

Резервный фонд за отчетный год не использовался.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
      Председатель сельского Совета                                                Ю.А.Нещадов
      Глава сельского поселения                                                         А.А.Луговой